
 
COMUNE DI RIBERA 

Provincia di Agrigento 
******** 

 
1° SETTORE SERVIZIO FINANZIARIO 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 107  DEL 18/05/2010 
 
OGGETTO: 

 
Affidamento alla ditta ELEKTROMAR con sede in Ribera, Via Porsenna n. 4, della 
fornitura di n. 3 P.C. e n. 1 SERVER  per l’Ufficio Tributi e per l’Ufficio Personale. 

 
L’anno duemiladieci, il giorno diciotto del mese di maggio, nei locali dei servizi finanziari, il sottoscritto 
Dott. Raffaele Gallo 

DIRIGENTE DEL 1° SETTORE 
 

Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs.18/08/2000, n. 267;  
Visto il Capo IV Gestione delle Spese del vigente Regolamento di Contabilità; 
Visto l’O.R.EE.LL.; 
Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri del C.C. n. 22/2010 con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2010; 
Vista la Determinazione Dirigenziale n. 61 del 01/04/2010 con la quale è stata impegnata la somma di €. 
5.386,40 per la fornitura di cui sopra  

- in quanto ad €. 3.126,00 sul cap. 3 dei residui del bilancio 2009 – int. 2010405- imp. 1961/2009 -sub1 
- in quanto ad €.    760,00 sul cap. 1 dei residui del bilancio 2009 – int. 2010305 – imp.1960/2009 
- in quanto ad €. 1.500,40 sul cap. 1 del redigendo bilancio 2010 – int. 2100405  - imp. 757/2010 

Visto il verbale di gara della procedura aperta per l’affidamento della fornitura di n. 3 P.C. e n. 1 SERVER  
per l’Ufficio Tributi e per l’Ufficio Personale del 26/04/2010 con il quale la fornitura è stata aggiudicata alla 
ditta ELEKTROMAR con sede a Ribera in Via Porsenna n. 4 per l’importo di €. 4.017,36 oltre IVA al 20% 
al netto del ribasso offerto in sede di gara; 
RITENUTO di provvedere al riguardo; 
VISTE le leggi in vigore, 

D E T E R M I N A 
1) Affidare alla ditta ELEKTROMAR con sede a Ribera, in Via Porsenna n. 4, per un importo complessivo 

pari ad €. 4.820,83 IVA compresa la Fornitura di n. 3 P.C. ed n. 1 SERVER per l’ Ufficio Tributi e per 
l’Ufficio Personale. 

2) Dare atto che la somma complessiva di €. 4.820,83 trova copertura mediante l’utilizzo delle somme di cui 
alla Determinazione del Dirigente n. 61 del 01/04/2010: 
- in quanto ad €. 3.126,00 sul cap. 3 dei residui del bilancio 2009 – int. 2010405- imp. 1961/2009- sub 1 
- in quanto ad €.    760,00 sul cap. 1 dei residui del bilancio 2009 – int. 2010305 – imp.1960/2009 
- in quanto ad €.    934,83 sul cap. 1 del  bilancio 2010 – int. 2100405  - imp. 757/2010 

3)  Disporre la riduzione dell’impegno 757/2010  per  €. 565,57 
4) Dare atto che il pagamento sarà effettuato dietro presentazione della fattura previo apposito atto di 

liquidazione. 
5)  Pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio e sul sito internet del Comune ai sensi dell’art.18 

comma 1° della L. R. 16/12/2008 n. 22 per 15 giorni consecutivi.  
 

  Il Dirigente del  1° Settore 
  F.to  (Dott. Raffaele Gallo) 
 

Vista la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai sensi dell’art. 
151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

  Il Dirigente del  1° Settore 
  F.to (Dott. Raffaele Gallo) 

 


